关于鹏华增瑞灵活配置混合型证券投资基金到期转型及变更基金

名称的提示公告

《鹏华增瑞灵活配置混合型证券投资基金基金合同》（以下简称：

基金合同）于 2016年 9月 20日成立，并进入为期 24个月的封闭运

作期。根据基金合同的约定，鹏华增瑞灵活配置混合型证券投资基

金（以下简称：本基金）的 24个月封闭运作期将于 2018年 9月

20日到期。本基金封闭运作期到期后，将转换上市开放式基金

（LOF），基金名称变更为“鹏华增瑞灵活配置混合型证券投资基金

（LOF）”，不需要召开基金份额持有人大会。本基金的投资目标、

投资范围、投资策略、申赎规则、收益分配方式及投资比例限制等

依据《鹏华增瑞灵活配置混合型证券投资基金基金合同》中对转型

后基金的相关约定执行。

根据基金合同约定，本基金自转换为上市开放式基金（LOF）之

日起不超过 30日开始办理申购、赎回等业务，具体业务办理时间请

见基金管理人届时发布的公告。

特此公告。

鹏华基金管理有限公司

2018年 9月 18日